
Upozornění: Tento materiál má pouze informativní a propagační charakter a jeho účelem není nahradit pojistné podmínky  
nebo poskytnout jejich úplné shrnutí. Před uzavřením smlouvy se, prosím, důkladně seznamte s příslušnými pojistnými  
podmínkami produktu, které najdete na našich pobočkách, u našich distributorů nebo na  www.uniqa.cz

Bližší informace získáte u autorizovaných prodejců značky Hyundai.  
Nabídka platí pro běžné užívání vozů (nikoliv pro vozidla  taxi a autopůjčoven). 
Akce je časově limitovaná a platná pouze pro nové objednávky vozů od 1. 8. 2023.

www.uniqa.cz  |  +420 488 125 125  |  info@uniqa.cz

Kontaktujte nás!

Exkluzivní HYUNDAI pojištění s povinným ručením na rok zdarma ke každému novému vozu.

 1. rok pojištění odpovědnosti zdarma - povinné  

    ručení s vysokými limity pojistného plnění 150 mil. Kč  

    na zdraví a 150 mil. Kč na majetku

 havarijní pojištění ALL RISK - kompletní havarijní  

   pojištění s nejširším krytím rizik 

 garance ceny vozu GAP na 3 roky nebo 5 let – plnění  

   z havarijního pojištění (bez ztráty z ceny vozu) 

 pojištění sedadel řidiče zdarma s limity 1 mil. Kč  

   při variantě SUPER 60 

 doplňková pojištění (kromě SafeLine) za polovinu   

    pojistného

 SafeLine zdarma pro modely Hyundai TUCSON

 připojištění všech skel bez limitu zdarma pro modely  

    Hyundai BAYON

 první pojistná událost vždy bez přestupňování/
    snížení bonusu v havarijním pojištění 

 více variant fixních spoluúčastí

 velký rozsah asistenčních služeb po ČR i celé Evropě

Garantujeme:
 rychlé vyřízení pojistné události – likvidace škody do 24 hodin po obdržení všech dokumentů

 snadnou správu svých smluv a komfortní komunikaci o pojistné události online prostřednictvím  

    Klientského portálu  moje UNIQA

 kvalitní opravu vašeho vozu v autorizovaných servisech Hyundai

Společně žijeme 
svobodněji. 

Povinné ručení

na 1 rok  

zdarma

Auto & volnost Pojištění vozidla

O
b

c
h

o
d

n
í s

d
ě

le
n

í

lepší život společně


